EDITAL Nº 020/2023

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO

O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como
o Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº 004/2023
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

018/2023: Registra-se que não houve impugnação protocolada com referência aos
termos do Edital nº 018/2023.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 16 de junho  de 2023

MARCOS CAZANATTO

Prefeito Municipal